
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/272/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej  

za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożaro-

wej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 736 i 1169), Rada Miejska w Wolborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za każdą 

godzinę udziału w: 

1) działaniu ratowniczym w wysokości 16,00 zł; 

2) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę Wolbórz w wysokości 

8,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/308/2013 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 27 grudnia 2013 r. w 

sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział w 

działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2018 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5382


		2017-12-14T09:39:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




